
Přehled usnesení 

z 12. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 6.5.2020 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

 
 
1/12/RM/2020 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 50/5/RM/2020 (usn. ZM č. 29/12/ZM/2020 - bod III., 1),  13/11/RM/2020. 

 

 
 
2/12/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1.4.2020 do 

28.4.2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 1. 4. 2020 do 28. 4. 2020. 
 

 
 

3/12/RM/2020 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p.č. 4702/1 a 4637 v 

k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 4702/1 a 4637 v k.ú. Jirkov 

za účelem umístění, údržby a oprav vodovodního řadu a s ním souvisejících objektů ve prospěch 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s.,IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 

Teplice a to na dobu životnosti stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm nebo m2 + DPH 

dle platných právních předpisů s tím, že investorem stavby bude firma PEXTRA stavební spol. s.r.o., IČO 
47780274, se sídlem Jiráskova 2935/56, Chomutov. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle 

geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření stavby bude 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti. Náklady spojené se 

zřízením věcného břemene hradí investor stavby. 

 

 
 
4/12/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku p.č.1199 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření trojstranné smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku p.č. 1199 v k.ú. Jirkov 

ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit Státnímu pozemkovému úřadu se sídlem 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 01312774 spočívající v povinnosti strpět uložení a 

provozování inženýrské sítě kanalizačního řadu a umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
údržby, oprav a odstranění havárií ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s. se sídlem 

Přítkovská 1689, Teplice IČO 49099469 za jednorázovou úplatu 5 300 Kč v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 3230-4754/2017 s tím, že investorem stavby je Město Jirkov. Náklady na zřízení věcného 
břemene hradí investor. 

 
 

 

 
 

 



 
 
5/12/RM/2020 Odvolání k vyjádření ze dne 25.6.2019  

 
I. Rada města-potvrzuje 

vyjádření odboru majetku města a útvaru investic ze dne 25. 6. 2019 pro firmu Martia a.s., se sídlem 

Mezní 2854/4, Ústí nad Labem, která na základě plné moci zastupuje firmu ČEZ Distribuce a.s., ke 
stavbě "CV-Jirkov, Březenec, ppč. 648-3, 3xOM". 

 

 
 
6/12/RM/2020 Zrušení usnesení  

 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 5/37/RM/2019 v bodě X. ze dne 25. 11. 2019. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit své usnesení č. 13/11/ZM/2019 v bodě X. ze dne 11.12.2019. 

 

 
 
7/12/RM/2020 Vyúčtování kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 

2019 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o 
kompenzaci za tyto služby - Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit vyúčtování  kompenzace za provoz městské hromadné dopravy za rok 2019 dle Smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících na území města Jirkov a o kompenzaci za tyto služby  ve 
znění pozdějších dodatků  ve výši 13.993.070,- Kč.  

 

 
 

8/12/RM/2020 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Vykonávání a 
provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby - Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka, 

Na Borku 1644, 431 11  Jirkov, pavilon A" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadání zakázky malého rozsahu " "Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci 

stavby - Oprava sociálního zařízení MŠ Mašinka, Na Borku 1644, 431 11  Jirkov, pavilon A" firmě 

Supcon s.r.o., IČO 06872441, se sídlem Jiráskova 337, 432 01  Kadaň z důvodu splnění podmínek 
zadání a akceptovatelné ceny. 

 

 
 

9/12/RM/2020 Přidělení služebního bytu 1644/1 ul. Na Borku  
 

I. Rada města-schvaluje 
přidělení služebního bytu *** o velikosti 1 + 3  v ul. Na Borku *** v Jirkově ***, nar. ***, po dobu 

trvání pracovního poměru u Mateřské školy Jirkov, p. o., IČO 71011480. 
 

 

 
 

 
 



 
 
10/12/RM/2020 Reklama na objektu čp. 1772 na nám. Dr. E. Beneše  

 
I. Rada města-schvaluje 

umístění reklamy na objekt čp. 1772 na nám. Dr. E. Beneše  v Jirkově firmě LP STAVBY s.r.o., IČO 

228 01 863,  dle důvodové zprávy. 
 

 
 

11/12/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 

aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 
sponzorský dar od: 

1. Nadace Charty 77, se sídlem Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, IČ 00417904, a to věcný dar /2x 
tablet Huawei Mediapad T5 10 se SIM kartou a licencí Blesk Premium/ v celkové hodnotě 11.771,38 

Kč 

2. Nadace rozvoje občanské společnosti, se sídlem Na Václavce 1135/9, 150 00 Praha 5, IČ 49279416, 
a to peněžitý dar ve výši 16.000,- Kč na pořízení interaktivního dotykového stolu senTable 

3. Blanky ***, bytem ***, 432 01 Kadaň, a to věcný dar /zánovní invalidní vozík zn. MEYRA/ v 
reprodukční ceně 990,- Kč 

4. PULS investiční s.r.o., se sídlem Pražská 5639, 430 01 Chomutov, IČ 25425846, a to věcný dar 
/6000 ks jednorázových ústních roušek/ v celkové hodnotě 37.693,- Kč 

5. VMK s.r.o., se sídlem Chomutovská 65, 431 11 Jirkov, IČ 07140568, a to věcný dar /200 ks 

ochranných roušek/ v celkové hodnotě 20.000,- Kč 
 

 
 

12/12/RM/2020 Schválení zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení 

ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením klientů do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení ubytování v DPS Mládežnická 

1753, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 
13/12/RM/2020 Zpráva o opatřeních v souvislosti s výsledky kontroly Hasičského 

záchranného sboru Ústeckého kraje  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

Protokol o kontrole HZSUL č. 718-1/CV-2020, zápis z jednání ze dne 03.04.2020, vyjádření k Protokolu 
o kontrole vypracované Ing. Bačovou z firmy TRIBAP s.r.o. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  
zajistit v součinnosti s odborem MMaÚI potřebné kroky vedoucí k odstranění závad vyplývajících z 

protokolu HZSUL č. 718/CV-2020 ze dne 24.03.2020 ve stanoveném termínu. 
Termín: 30.6.2020 

 
2. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

2.1.  

zajistit faktickou realizaci jednotlivých úkolů v souladu se zápisem z jednání ze dne 03.04.2020. 
Termín: 30.6.2020 

 
 



 
 
14/12/RM/2020 Zvýšení kapacity školní družiny - Základní škola Jirkov, Budovatelů 

1563, okres Chomutov  
 

I. Rada města-schvaluje 

pro příspěvkovou organizaci Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, zvýšení kapacity 
školní družiny na adrese 431 11 Jirkov, Budovatelů 1563 z počtu 120 na 150 žáků s účinností od 1. 9. 

2020. 
 

 
 

15/12/RM/2020 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov - žádost o 

souhlas zřizovatele pro realizaci projektu výzvy č. 80 - OPVVV - Šablony III  
 

I. Rada města-souhlasí 
aby Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov realizovala projekt výzvy č. 80 - OP VVV 

Šablony III - Podpora škol. 

 

 
 
16/12/RM/2020 Dotace sportovním organizacím a jednotlivcům  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit poskytnutí dotace v rámci Programu č. 2/2020  - Podpora sportovních organizací: 

a)    Šachový klub Slovan Jirkov z.s., IČO 01939807, dotaci na činnost ve výši 10 000  Kč, 
b)    Volejbalový klub Jirkov, z.s., IČO 46789804, dotaci na činnost ve výši  935 000Kč, 

c)    Florbal Jirkov z.s., IČO 05165521, dotaci na činnost ve výši  300 000 Kč, 
d)    Klub stolního tenisu Jirkov z.s., IČO 65080131, dotaci na činnost ve výši  120 000 Kč, 

e)    Lyžařský klub Jirkov, z.s., IČO 47793015, dotaci na činnost ve výši  340 000 Kč, 

f)     Tenisový klub JIRKOV, z. s., IČO 26534258, dotaci na činnost ve výši 350 000 Kč, 
g)    1. SPORTOVNÍ KLUB JIRKOV z.s., IČO 47795883, dotace na činnost ve výši  200 000 Kč, 

h)    SK Ervěnice - Jirkov z.s., IČO 47797967, dotaci na činnost ve výši  815 000 Kč, 
i)     Sportovní klub policie Hvězda Jirkov, IČO 26541254, dotace na činnost ve výši  50 000 Kč 

j)     Š. Martina, nar. ***, bytem Jirkov, ***, dotace na činnost ve  výši  35 000 Kč, 

k)    S. Jana, nar. ***, bytem Jirkov, ***, dotace na činnost ve výši  25 000 Kč. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit snížení celkové částky poskytované dotace na 3 180 000 Kč. 

  
 

 
 
17/12/RM/2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě - plnění povinností v oblasti PO a BOZP  

 
I. Rada města-schvaluje 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavřené mezi městem Jirkov a firmou AGENTURA BOZP - PO s.r.o., se 

sídlem Hospodářská 31, Ústí nad Labem, IČO 27297039 na zajišťování plnění povinností v oblasti PO a 
BOZP. 

 

 
 
18/12/RM/2020 Darovací smlouva na notebook  

 

I. Rada města-schvaluje 
darovací smlouvu uzavřenou mezi městem Jirkov a ***, nar. *** na darování Notebooku Lenovo G50-

45, model 80E3, inv.č. 0302449. 
 



 
 
19/12/RM/2020 Zpráva o činnosti Odboru kanceláře úřadu MěÚ Jirkov za rok 2019  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Odboru kancelář úřadu za rok 2019. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování všem zaměstnancům Odboru kancelář úřadu Městského úřadu v Jirkově za rok 2019. 
 

 
 

20/12/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 45 - 46  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 45) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 66 600 Kč. 
RO č. 46) Dotace z MPSV na realizaci projektu "Asistenti prevence kriminality v Jirkově" ve výši 1 243 

437,18 Kč. 

 

 
 
21/12/RM/2020 Informativní zpráva o úpravách rozpočtu na rok 2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

informativní zprávu o úpravách rozpočtu města na rok 2020. 

 

 
 
 

 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 

 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu 

Městského úřadu Jirkov. 

 


